
Sääntömääräinen kevätkokous su 23.4. klo 17 Olonurkassa. Tervetuloa! 

 

Toukokuun kuukausitapaaminen su 28.5. klo 17 Olonurkassa. Kesä- ja heinäkuun 

kuukausitapaamiset ovat tauolla. Elokuusta alkaen kuukausitapaamiset normaalisti eli 

joka kuun viimeinen sunnuntai klo 17 Olonurkassa. Elokuun kuukausitapaaminen su 

27.8. klo 17. Kaikki jäsenet ovat tervetulleita kokouksiin sekä kuukausitapaamisiin! 

 

Karaokea ei ole ti 2.5.! Lisäksi karaokea ei ole heinäkuussa. 
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Keväinen tervehdys kaikille jäsenille! 

Alla yhdistyksen kesän tapahtumia ja retkiä: 

 

KESÄN HOTELLIMATKA VIRON PÄRNUUN ma-to 3.-6.7 Strand Spa  

hotelliin. Matkan hinta 405 €/henkilö. Hintaan (lapsien ja perhehuoneen 

hinnat erikseen) sisältyy bussimatkat Rajalan bussilla, laivamatkat Eckerö Linen m/s Finlan-

dialla kansipaikoin, menomatkalla meriaamiainen laivalla ja paluumatkalla buffet-ruokailu, 

majoitus (3 yötä) 2 hengen huoneissa, 3 aamiaista sekä sauna- ja uima-allasosaston käyttö 

aukioloaikoina. Muut ruokailut sovitaan erikseen ja maksetaan paikan päällä. Matkalle tar-

vitaan voimassa oleva passi tai henkilökortti! SITOVAT ILMOITTAUTUMISET TAINALLE 

VIIMEISTÄÄN 31.5.! 

 

MEGAKARAOKE Statuksessa ti 23.5. klo 17.30-19.30. Ei pääsymaksua, mutta halua-

mansa juomat jokainen maksaa itse, joten varaa hieman rahaa mukaan. Huomioithan, että 

ns. normaalia karaokea ei ole Olonurkassa tuolloin!  

 

KESÄTEATTERIMATKA APIANNIEMEN KESÄTEATTERIIN IRWIN-MUSIKAALIIN su 

18.6. Näytös alkaa klo 14. Tarkemman lähtöajan saa Tainalta ilmoittautumisen yhteydessä. 

Lipun hinta 30 €/hlö. Avustajan lippu ilmainen, mikäli avustettavalla on vammaiskortti 

A-merkinnällä. Kuljetusmaksu 10 €/hlö peritään kaikilta lähtijöiltä. Ilmoittautumiset  

Tainalle mahdollisimman pian!  

 

VIHTATALKOOT ke 21.6. alk. klo 14 alkaen Pilvenmäellä. Huomioi 

vaihtunut paikka sekä tarpeen niin vaatiessa wc:n käyttömahdollisuus. 

Yhdistys tarjoaa talkookahvit sekä -mehut. Tule mukaan tekemään 

vihtoja, sillä vihtojen myynti on yksi osa yhdistyksen varainhankintaa. 

  



 

 

 

VIHTOJEN MYYNTI to 22.6. torilla sekä Prisman edustalla.  

Tarvitsemme lisää myyjiä! Jos olet kiinnostunut, voit ilmoittautua Tainalle! 

 

RAUHANIEMEN KESÄTEATTERISSA ASESSORIN NAISHUOLET KENRAALIHARJOITUS 

to 22.6. klo 18. Pääsemme katsomaan Rauhaniemen kesäteatteriin (Forssantie 290, Tam-

mela) kenraaliharjoitusta. Esitys on tarkoitettu kehitysvammaisille sekä heidän avustajilleen. 

Ei yhteiskuljetusta. Väliajalla kahvio auki, joten halutessasi varaa pientä rahaa mukaan.  

Ilmoittautumiset Tainalle mahdollisimman pian. 

 

KOTIMAAN PÄIVÄRETKI Porvooseen 25.7. Tarkempi ohjelma sekä lähtöaikataulu ilmoi-

tetaan lähtijöille erikseen. Tarkoituksena tehdä päiväretki ihanaan kesäkaupunkiin Porvoo-

seen sekä varata yhteisruokailu. Ilmoita, mikäli et halua osallistua yhteisruokailuun.  

Ilmoittautumiset Tainalle 2.7. mennessä.  

 

SAUNA- JA UINTIPÄIVÄ Ruostejärven saunalla su 25.6., la 15.7. ja su 13.8. klo 12-19.  

Uinti- ja saunavarusteet sekä omat eväät ja juomat mukaan. Ei ilmoittautumista. 

 

KESÄTANSSIT ENTUN LAVALLA su 20.8. klo 13 Marttilankulmantiellä Humppilassa.  

Orkesterina tuttu Jokisen eväät. Ilmainen tarjoilu. Ei yhteiskuljetusta. Ilmoittaudu Tainalle  

viim. su 6.8. Tule tanssimaan, kuuntelemaan musiikkia, tapaamaan tuttuja ja  

nauttimaan maalaislavan tunnelmasta! 

 

SAVE THE DATE la 2.9. Eli varaa kalenteriisi lauantai 2.9., silloin vietetään Forssan seudun 

kehitysvammaisten tuki ry:n 50-vuotisjuhlaa Valkeaniemen pirtillä. Tarkemmat tiedot juh-

lasta ilmoitetaan myöhemmin jäsenille. 

 

Kehitysvammaisten Tukiliitto ottaa käyttöön jäsenmaksujen laskutuksessa sähköpos-

tilaskun. Eli jos haluat tammikuusta 2024 alkaen jäsenmaksulaskun sähköpostiisi pa-

perilaskun sijaan, ilmoita siitä yhdistyksen sähköpostiin. 

 

Yhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista löydät tietoa myös kotisivultamme www.forssan-

seudunkvtuki.fi sekä Facebook –sivuilta Forssan seudun kehitysvammaisten tuki ry.  

Sähköpostiosoitteemme on info@forssanseudunkvtuki.fi 

Aurinkoista kevättä ja kesää kaikille! 

Toivottaa Taina-puheenjohtaja p. 050-3369 115 ja Eveliina-sihteeri 


